
平成２９年１月１３日

保護者の皆様へ

郡山市立緑ケ丘中学校長 小熊 博治

第５回授業参観のお知らせ

極寒の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，今年度最後の授業参観を下記の通り行います。お子様の１年間の成長をご覧になっていただ

くとともに，教職員と保護者の皆様で１年間を振り返り，今後の課題等について共通理解を図ってい
きたいと考えております。
ご多用のところとは存じますが，ぜひご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年２月１７日（金）

２ 日程と場所 授 業 参 観 １３：１５～１４：０５
帰りの学活 １４：１０～１４：２０ 各教室
学年懇談会 １４：３０～１５：３０ １学年：１階中央ホール

２学年：２階中央ホール
３学年：３階東ホール

ＰＴＡ運営委員会
１5：４５～１6：４５ ２階会議室

３ 参観授業・場所

学 級 教科 担 当 学 級 教科 担 当

１年１組 家庭 後藤 ３年１組 技術 薄井

１年２組 理科 三瓶 ３年２組 理科 鈴木

１年３組 英語 大西 ３年３組 英語 二瓶

１年４組 社会 山内 ３年４組 数学 橋本

１年５組 国語 佐藤 ３年５組 美術 上石

２年１組 社会 矢内 ２年３４組女子 保体 鈴木

２年２組 理科 相良 大空学級 技術 大内

２年３４組男子 保体 青木

４ その他
・駐車場は，中学校の外周道路をご利用ください。なお，雪で駐車できない場合もありますの
で，その際は徒歩等でご来校ください。

・上履き（スリッパ）を，ご持参いただきますようお願いします。


